

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสระแก้ว

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงวางท่อเมนจ่ายน้ำหลัก ของระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านซับมะนาว ตำบลหนองหัว อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสระแก้ว ปริมาณงาน ยาว 1,160.00 เมตร ตามแบบรูปรายการที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านซับมะนาว ตำบลหนองหัว อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่-...../2567.... (ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสระแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....2.....หน้า


คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ.2567...

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	215,553.26	215,553.26	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		218,553.26	
สรุป		ราคากลาง	218,553.26	
	ราคากลาง	(ตัวอักษร)		(-สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบหกสตางค์-)

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพศิน แพทยา)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภัชรัตน์ นัยดีบ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระแก้ว

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงวางท่อเมนจ่ายน้ำหลัก ของระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านซับมะนาว ตำบลหนองหัว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระแก้ว ปริมาณงาน ยาว 1,160.00 เมตร ตามแบบรูปรายการที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านซับมะนาว ตำบลหนองหัว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่-...../2567.... (ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระแก้ว

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ. ...2567...

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	164,657.60	1.3091	215,553.26	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			218,553.26	
สรุป	ราคากลาง			218,553.26	
	ตัวอักษร	(-สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบหกสตางค์-)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพศิน แพทยา)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภัสร์รัตน์ นัยดีป)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงวางท่อเมนจ่ายน้ำหลัก ของระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านซำมะนาว ตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกร จังหวัดสระแก้ว ปริมาณงาน ยาว 1,160.00 เมตร

ตามแบบรูปรายการที่ ๑๒๓.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านซำมะนาว ตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกร จังหวัดสระแก้ว แบบเลขที่...../2567..... (ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกร จังหวัดสระแก้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....ตุลาคม....พ.ศ.2567....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อเมนจ่ายน้ำหลัก								
	1.1 งานขุดดินวางท่อ แล้วถมคืนอัดแน่น	165.00	ลบ.ม.	-	-	18.85	3,110.25	3,110.25	
	1.2 ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 3 นิ้ว	290.00	ฟอน	443.93	128,739.70	-	-	128,739.70	
	1.3 ค่าแรงงานเดินท่อ PVC ระบบประปา ขนาด ๑ 3 นิ้ว	1,160.00	เมตร	-	-	9.00	10,440.00	10,440.00	
	1.4 ข้องอ 90° ขนาด ๑ 3 นิ้ว	5.00	ตัว	100.00	500.00	-	-	500.00	
	1.5 ข้อต่อตรง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	200.00	ตัว	61.68	12,336.00	-	-	12,336.00	
	1.6 ข้อต่อสามทาง ขนาด ๑ 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	50.00	ตัว	124.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	1.7 ข้อต่อสามทาง ขนาด ๑ 3 นิ้ว	1.00	ตัว	206.54	206.54	-	-	206.54	
	1.8 บอลวาล์ว ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ตัว	670.00	670.00	-	-	670.00	
	1.9 ฟลักروب ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ตัว	69.60	69.60	-	-	69.60	
	1.10 ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด 3/4 นิ้ว	13.00	ฟอน	91.59	1,190.67	-	-	1,190.67	
	1.11 ฟลักروب ขนาด 3/4 นิ้ว	50.00	ตัว	5.28	264.00	-	-	264.00	
	1.12 น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	4.00	กระป๋อง	232.71	930.84	-	-	930.84	
	รวมค่างานต้นทุน				151,107.35		13,550.25	164,657.60	